
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJOJE EKSPLOATUOJAMŲ VEJAPJOVIŲ--

TRAKTORIŲ SUVARTOJAMO KURO NORMOS NUSTATYMO 

 

2021 m. gegužės 28 d .Nr. AV-571 

Rokiškis  

 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 26 d. įsakymu 

Nr. AV-558 „Dėl komisijos sudarymo Rokiškio miesto  seniūnijoje eksploatuojamų vejapjovių-

traktoriukų suvartojamo kuro normos nustatymo “, suvartojamo kuro normos nustatymo 2021 m. 

gegužės 27 d. aktai Nr. BL-I-19, BL-I-20, BL-I-21: 

1. N u s t a t a u: 

1.1.  Rokiškio miesto seniūnijos eksploatuojamo vejapjovės-traktoriaus HUSTLER X-

ONE suvartojimo normą – 6.0 l/ vienai moto valandai; 

1.2.  Rokiškio miesto seniūnijos eksploatuojamo vejapjovės-traktoriaus JONSERED 

FR2318FA24X2 suvartojimo normą – 4.0 l/ vienai moto valandai; 

1.3.  Rokiškio miesto seniūnijos eksploatuojamo vejapjovės-traktoriaus JOHN DEERE 

F540 suvartojimo normą – 4.0 l/ vienai moto valandai. 

2. N u r o d a u kuro suvartojimo normą taikyti nuo 2021 m. gegužės 27 d.; 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egidijus Žaliauskas 


